

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.07.2015

aruandeaasta lõpp: 30.06.2016

nimi: Korvpalliklubi SEITSE

registrikood: 80056546

tänavanimi: Tuleviku tn 9

maja number:

linn: Paide linn

maakond: Järva maakond

postisihthumber: 72716

telefon: +372 5126652, +372 3851762, +372 5118348

e-posti aadress: info@kk7.ee

veebilehe aadress: www.kk7.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	7
Bilanss	7
Tulemiaruanne	8
Rahavoogude aruanne	9
Netovara muutuste aruanne	10
Raamatupidamise aastaaruande lisad	11
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	11
Lisa 2 Raha	12
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	12
Lisa 4 Võlad ja ettemaksed	13
Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	13
Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud	14
Lisa 7 Annetused ja toetused	14
Lisa 8 Tulu ettevõtlusest	14
Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	15
Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud	15
Lisa 11 Tööjõukulud	15
Lisa 12 Seotud osapooled	16
Aruande allkirjad	17

Tegevusaruanne

MTÜ Korvpalliklubi Seitse (edaspidi KK7) on moodustatud ja põhikiri on kinnitatud 28. juunil 1998. a asutajaliikmete poolt. Mittetulundusühingute ja sihtasutuste registris on KK7 registreeritud 09.11.1998. aastast. Kehtiv põhikiri on vastu võetud üldkoosoleku otsusega 17.12.2007, see on registris kinnitatud 18.03.2008. Alates 02.06.2000. aastast on KK7 Eesti Korvpalliliidu liige. Lisaks eelnevale on klubi ka Järvamaa Spordiliidu liige.

2008. aasta detsembrist on Eesti Hariduse Infosüsteemis registreeritud MTÜ Korvpalliklubi Seitse erahuvikooli Paide Korvpallikool Seitse ja korvpalli õppekava.

2015/2016. majandusaastal osales klubi noorte vanuseklasside Eesti meistrivõistlustel Paide Korvpallikool Seitse nime all. Meeste Eesti meistrivõistluste II liigas osales Paide linna esindusmeeskond Paide Viking Window, kus mängivad ka paljud KK7 kasvandikud.

KK7 põhitegevus on klubi liikmetele sportimiseks ja vaba aja veetmiseks soodsate tingimuste loomine, korvpalli ja teiste spordialade viljelemine ja arendamine tervisespordi vormidest kuni võistlusspordini ning oma liikmete ühiskondliku ja kehalise aktiivsuse tõstmine. Pikaajaline koostööleping on sõlmitud Paide linnavalitsusega. Lepinguga tagatakse korvpalli õpetamine Paide linnas elavatele lastele.

Klubi tegevjuhi ja treenerina jätkas tegevust Viljar Pennert, treeneritena jätkasid Erjo Paris ja Jana Raude. Paide Viking Window esindajana tegutses Janno Viilup.

10.12.2015 toimus klubi üldkoosolek, kus otsustati pikendada praeguse juhatuse koosseisu volitusi kaheks aastaks. Klubi juhatuse esimeheks ehk klubi presidendiks valiti Janno Viilup.

KK7 liikmestaatuse lõpetasid Arvo Sarapuu, Indrek Kivimäe ja Thea Pent. Uusi liikmeid ei tulnud.

30.06.2016 seisuga oli KK7-l 10 liiget: Harri Arming, Tarmo Gross, Eira Kalda, Janek Jõesaar, Anne Kivimäe, Taivo Kivimäe, Toivo Rannu, Ervin Runnel, Janno Viilup ja Rein Villem.

Perioodil 01.07.2015-31.12.2015 toimunud olulisemad sündmused:

Uued rühmad hooajal 2015/2016:

Tüdrukud 1.-2. klass (treener Jana Raude)

Tüdrukud 3.-4. klass (Jana Raude)

Poisid 1. klass (Viljar Pennert)

Korvpalliga jätkasid hooajal 2015/2016 järgmised rühmad:

Pallimänguring lasteaialastele (Viljar Pennert)

Poisid 2.-3. klass (Erjo Paris)

Poisid 3.-5. klass (Erjo Paris)

Poisid 6.-9. klass (Viljar Pennert)

Poisid 9.-12. klass ja harrastajad (Viljar Pennert)

Kaheksas treeningrühmas osales 115 last, mis on korralik tõus eelmise hooaja 90 pealt. Mitmeaastase pausi järel toimusid taas korvpallitreeningud tüdrukutele.

Eesti meistrivõistlustel osalesid Mini poisid (2004. ja hiljem sündinud ehk U12) ja Mikro poisid (2006. ja hiljem sündinud ehk U10), et saada võistluskogemust ja lisamotivatsiooni korvpalliga tegelemiseks ning võrrelda laste korvpallialaseid oskusi teiste klubidega. Mini poisid saavutasid 30 võistkonna seas 26. koha – 13st mängust võideti 2. Mikro klassis kohtasid ei selgitatud – kahel etapil toimus lisaks mängudele sammudelt visete ja vabavisete harjutus ehk põhieesmärk oli võistluskogemuse andmine.

Eesti meistrivõistlustel mitteosalevate rühmadega korraldasime erinevaid sõpruskohtumisi ja võistlusreise.

Suvel korraldas KK7 traditsioonilise tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2015, mis koosnes viiest etapist ja andis suvist mänguvõimalust nii noortele kui vanadele korvpallisõpradele. Viimane etapp oli eriline. Mängud algasid õhtuhämaruses ja lõppesid pimeduses prožektorite valgel. Paide Öökorvpall oli sündinud ja aastaks 2016 on selle üritusega juba suuremad plaanid.

19.07 tõi KK7 E-Piim spordihalli Eesti - Taani rahvuskoondiste mängu, mida vaatas mitusada inimest.

Septembris alustas KK7 tööd korvpallihuviliste leidmiseks uutesse rühmadesse. Taasalustati korvpallihariduse andmist tüdrukutele, poistele avati 1. klassi grupp ning pallimänguring jätkas sel aastal tegutsemist PAIde lasteaias.

Esimene tähtis osa oli septembri keskpaigas Paide koolides 1.-4. klassi lastele korvpalli tutvustava näidistunni andmine, mille järel paljud lapsed soovisid korvpalliga lähemalt tutvuda ning paljud treeninggrupid said täiendust uute huviliste näol.

KK7 treeningutel osalevatele lastele valmistati ka nimedega ja klubi logoga särgid – tüdrukutele roosad, noorematele poistele neonkollased ja vanematele poistele tibukollased, mida lapsed kandsid tihti nii treeningul, koolitundides kui vabal ajal ja klubi oli kõikjal rohkem nähtav.

18.-20.09 osalesid KK7 2004. aastal ja hiljem sündinud poisid Spadematron Cup turniiril Vinnis, kus testiti hooajaeelset vormi ja peeti muuhulgas esimene rahvusvaheline mäng Soome võistkonnaga Klaukkalan NMKY.

20.10 pidasid KK7 2004. aastal ja hiljem sündinud poisid sõprusmängu Raplas sealse Korvpallikooli poistega.

24.10 alustasid KK7 2004. aastal ja hiljem sündinud poisid Eesti meistrivõistluste Mini-klassi mängudega Viljandis. Kolmest mängust saadi üks võit.

26.10 jõudis Eesti Korvpalliliidu projekt „100 Kooli“ ka Järvamaale, mille raames tegi korvpalliga tutvust üle 400 algklasside lapse Türi Põhikoolist, Paide Gümnaasiumist ja Paide Ühisgümnaasiumist. Ka selle järel jõudis uusi lapsi meie treeningutele ja oli näha, et huvi korvpalli vastu on suur ka Türil.

4.11 pidasid KK7 2000. aastal ja hiljem sündinud poisid sõprusmängu Raplas sealse Korvpallikooli poistega.

8.11 ehk isadepäeval osales KK7 liikumis- ja spordipäeval E-Piim spordihallis, kus osalejaid said proovida oma põrgatamise oskust takistusrajal ja visketäpsust. Õhtul külastati koos Paide Viking Window mängijatega Järvamaa Lasteabikeskust, kus viidi läbi sportlikud liikumismängud, mille järel joodi koos lastega teed, aeti juttu ja mängiti lauamänge.

11.11 külastasid KK7 kõige nooremad ehk 1.-4. klassi tüdrukud ja poisid Rapla Korvpallikooli eakaaslasi. Kavas olid teatejooksud, saalihoki, rahvastepall ja loomulikult ka rahvastepall. Raplas käidi suure 40-kohalise bussiga ja oli väga meeleolukas reis.

17.11 osalesid KK7 3.-4. klassi tüdrukud 3x3 korvpalli Rahvaliiga festivali 4.-5.klassi tüdrukute arvestuses Järvamaa vóorus ja võitsid esikoha.

21.11-22.11 jätkasid KK7 2004. aastal ja hiljem sündinud poisid Eesti meistrivóistluste Mini-klassi mängudega Paides. Kolmest mängust saadi üks võit.

Novembri lõpus algasid KK7 eestvedamisel Järvamaa 2017. aasta meeste korvpallimeistrivóistlused. Võistlustulle asusid 12 võistkonda: Ambla SK, Aravete, Järva-Jaani, Koeru SK, Koigi SK, Väätsa, Komisjonikaup/Pehmesisustus, Korvpalliklubi Seitse, Viking Window, Paide vald, Plastrex ja Retro.

5.12 alustasid KK7 2006. aastal ja hiljem sündinud poisid Eesti meistrivóistluste Mikro-klassi mängudega Viljandis. Kolmest mängust saadi üks võit.

11.12 osalesid KK7 3.-4. klassi tüdrukud 3x3 korvpalli Rahvaliiga festivali 4.-5.klassi tüdrukute arvestuses finaalis ja said viie võistkonna konkurentsis neljanda koha.

12.12 toimus järjekordne Jóulutreening, kus osales 60 klubi last, kes mängisid lõbusaid mänge koos Paide Viking Window mängijatega. Tehti võistkondade pildid ja söódi kringlit.

27.12 külastasid Paide Viking Window mängijad ja KK7 treenerid Järvamaa Lasteabikeskust. Lastele viidi maiustusi ning koos küpsetati piparkooke.

8.01 toimunud auhinnagalal „Järvamaa parimad 2015“ pälvis Järvamaa Kultuurkapitali preemia Järvamaa Spordisündmus 2015 KK7 juhatuse esimees Janno Viilup Eesti Meistrivóistluste II liiga finaalturniiri korraldamise eest.

22.01 käis Paides Järvamaa korvpallihuvilistele neidudele treeningut läbi viimas Tallinna Audentese Spordikooli treener ja Eesti naiste koondise peatreener Jaanus Levkoi. Lisaks KK7 tüdrukutele osalesid treeningul Aravete ja Imavere tüdrukud.

25.02 pälvis KK7 juhatuse esimees Janno Viilup Paide linna Spordipreemia Eesti Meistrivóistluste II liiga finaalturniiri korraldamise ja eduka esiliiga hooaja alguse eest.

Aprillis lõppesid Järvamaa 2017. aasta meistrivóistlused meeste korvpallis. Esikoha võitis Ambla SK, teise koha sai Viking Window, pronksmedalid võitis Koigi SK ja neljanda koha saavutas Retro. KK7 meeskond sai hinnatava viienda koha.

10.04 toimus Válkturniir, kus viie võistkonna konkurentsis võitis esikoha Ambla SK. Teise koha saavutas võistkond Sóbrad, kolmas oli Väätsa ja neljas Korvpalliklubi Seitse.

21.04 osalesid KK7 lapsed ja nende vanemad, sóbrad ja tuttavad Väätsal Jürióó orienteerumisel.

22.04-24.04 osalesid KK7 U12 ja U10 poisid Viimsi Kevadturniiril. Lisaks põnevatele mängudele käidi kinos, viidi läbi korvpalliviktoriin ja veedeti koos lõbusalt aega.

2.05 külastasid KK7 poisid ja tüdrukud Vándra Korvpalliklubi Karud. 3.-5. klassi tüdrukud pidasid koos vahva treeningu ja mängisid korvpalli, 3.-5. klassi poisid mängisid korvpalli ja jalgpalli ning 6.-9. klassi poisid pidasid maha tulise korvpallilahingu.

10.05 käisid KK7 2.-3. klassi poisitel külas sõbrad Rapla Korvpallikoolist. Mõõtu võeti teatevõistlustes, mängiti rahvastepalli ja korvpalli.

15.05 sõitsid KK7 3.-5. klassi poisid Haapsallu, kus mängiti kohaliku korvpalliklubiga ja Viljandi spordikooliga. Mõlemad sõprusmängud võideti.

16.05 said Paides kokku KK7 ja Rapla kõige nooremad korvpallitüdrukud. Korraldati teatevõistlusi, mängiti kulli ja rahvastepalli.

29.05 lõpetas KK7 korvpallihooaja rattamatkaga Võõbu külla. Rattamatkast võtsid osa meie tublid noored korvpallurid koos pereliikmete ja sõpradega. Kokku asus teele 54 inimest. Võõbu külas avati üritus hooaja lõpuüritus pidulikult KK7 lipu heiskamisega. Moodustati võistkonnad ning üheskoos mängiti minigolfi ja *disc*-golfi, rammu ja osavust võrreldi sõudeergomeetril ja korvpalli täpsusvisetes. Vahepeal söödi ka kuuma suppi ning maitsvat kringlit. Päeva lõpus autasustati tublisid matkaselle ja treeningutel osalejaid. Kõige vapramad alustasid ratta seljas ka koduteed.

31.05 lõpetas KK7 PAIde lasteaia teise pallimänguringi hooaja. Mängiti mõned lõbusad mängud, söödi kringlit ja külla oli tulnud Kossujänes, kellele lapsed näitasid oma kiirust ja osavust.

5.06 ja 19.06 toimusid esimesed tänavakorvpallisarja Paide Suvi 2016 etapid.

Terve hooaja vältel tõi Eesti meistrivõistluse esiliigas osalenud Paide linna esindusmeeskond Viking Window kõrgel tasemel korvpalli E-Piim Spordihalli. Alagrupiturniiril saadi 12-st mängust 9 võitu ja teine koht. Vaheturniiri läbis meeskond edukalt ja kohamängudele asuti vastu parima asetusega. Veerandfinaalis alistati kahel korral Torma SK meeskond, mis tähendas jõudmist esiliiga nelja parima sekka. Esikoht põhihooajal tähendas, et Paidel oli õigus korraldada nelja meeskonna finaaltourniir ehk Final Four. Kahel päeval toimunud mängud tõid E-Piim Spordihalli sadu pealtvaatajaid ja Viking Window toetajad elasid meeleolukalt kaasa. Toimus tõeline korvpallipidu. Meeskond alistas poolfinaalis Kohila/Telia SK/Webware ja finaalis Betoonimeister/TSKK/SK Nord ning tõi Paidesse esiliiga meistrisarika.

Kokkuvõtvalt võib öelda, et suur töö hooajal 2015/2016 on ennast ära tasunud. Kui kevadel osales klubi treeningutel spordihallis 50 last ja lasteaia 30, siis sügisel oli spordihallis treenijaid juba 90 ja lasteaia 15. Kevadeks oli treeningutel osalejate arv juba 115. Sama suur töö seisab klubil veel ees, sest klubi eesmärk on pakkuda korvpalli harrastamise võimalust kõigile Järvamaa lastele ja noortele, alustades pallimänguringi treeningutega maakonna väiksemates asulates.

Korvpalliklubi Seitse kajastas erinevaid sündmuseid aktiivselt oma kodulehel www.kk7.ee ja Facebooki lehel, Paide Linnalehes ilmusid regulaarselt artiklid klubi tegemistest ja Järva Teatajas ilmus arvamusartikkel laste huvihariduse kohta. Eesti Meistrivõistluste meeste II liiga finaaltourniiri korraldamist kajastasid ka suuremad Eesti meediaväljaanded.

Tegevusplaanid ja suunad järgnevateks perioodideks

Põhiline eesmärk on hoida laste huvi korvpalli vastu ja kasvatada korvpalliga tegelevate laste arvu. Eelmisel hooajal kasvas laste arv 90-lt 115ni ja järgmisel hooajal see arv loodetavasti kasvab veelgi.

Planeeritud uued rühmad hooajal 2016/2017:

Pallimänguring Sookure lasteaia (treener Erjo Paris)

Poisid 1. klass (treener Viljar Pennert)

Korvpalliga jätkavad hooajal 2015/2016 järgmised rühmad:

Pallimänguring PAIde lasteaia (treener Viljar Pennert)

Tüdrukud 1.-3. klass (treener Jana Raude)

Tüdrukud 4.-6. klass (treener Jana Raude)

Poisid 2. klass (treener Viljar Pennert)

Poisid 3.-4. klass (treener Erjo Paris)

Poisid 5.-6. klass (treener Erjo Paris)

Poisid 7.-9. klass (treener Viljar Pennert)

Poisid 10.-12. klass ja harrastajad (Viljar Pennert)

Tutvustame KK7 tegevust Paide linnas ja kogu Järvamaal, korraldades ja osaledes erinevatel üritustel. Tulevikuplaanide hulka kuulub tegevuse laiendamine lisaks Paidele mujale Järvamaa piirkondadesse.

Osaleme Poisid U14, Makroliiga ja Mikroliiga Eesti meistrivõistlustel, et anda lastele võistluskogemust ja lisamotivatsiooni korvpalliga tegelemiseks ning võrrelda nende korvpallialaseid oskusi teiste klubidega. Eesti meistrivõistlustel mitteosalevate rühmadega soovime osaleda erinevatel turniiridel ja korraldada sõpruskohtumisi.

Paide linna esindusmeeskond Viking Window jätkab osalemist Eesti meistrivõistluste I liigas, kus eesmärgiks on kaitsta eelmise hooaja esikohta. Viking Window on hea väljund klubi noormängijatele. KK7 esindusmeeskond osaleb Järvamaa liigas.

Lisaks on plaanis korraldada ühine suvelaager kõigile klubi lastele ja muid ühisüritusi, et tõsta klubi ühtekuuluvustunnet. Erinevate rühmade lapsed saavad omavahel tutvuda erinevate tegevuste kaudu.

Eesmärk on läbi viia traditsioonilised üritused: Järvamaa korvpalli meistrivõistlused meestele, välktourniir korvpallis ja suvine tänavakorvpallisari. Jätkame uute ürituste korraldamisega nagu Jõulutreening ja ühine hooaja lõpetamine.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	30.06.2016	30.06.2015	Lisa nr
Varad			
Käibevara			
Raha	9 485	4 926	2
Nõuded ja ettemaksed	1 602	782	3
Kokku käibevara	11 087	5 708	
Kokku varad	11 087	5 708	
Kohustused ja netovara			
Kohustused			
Lühiajalised kohustused			
Võlad ja ettemaksed	4 425	1 042	4
Sihtotstarbelised tasud, annetused, toetused	100	0	5
Kokku lühiajalised kohustused	4 525	1 042	
Kokku kohustused	4 525	1 042	
Netovara			
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	4 666	6 478	
Aruandeaasta tulem	1 896	-1 812	
Kokku netovara	6 562	4 666	
Kokku kohustused ja netovara	11 087	5 708	

Tulemiaruanne

(eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Tulud			
Liikmetelt saadud tasud	14 395	11 590	6
Annetused ja toetused	24 366	12 623	7
Tulu ettevõtlusest	13 715	12 098	8
Kokku tulud	52 476	36 311	
Kulud			
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-35 121	-23 784	9
Mitmesugused tegevuskulud	-15 459	-14 339	10
Kokku kulud	-50 580	-38 123	
Põhitegevuse tulem	1 896	-1 812	
Aruandeaasta tulem	1 896	-1 812	

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Rahavood põhitegevusest			
Põhitegevuse tulem	1 896	-1 812	
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-820	-245	
Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	3 483	114	
Kokku rahavood põhitegevusest	4 559	-1 943	
Kokku rahavood	4 559	-1 943	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	4 926	6 869	
Raha ja raha ekvivalentide muutus	4 559	-1 943	
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	9 485	4 926	2

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
30.06.2014	6 478	6 478
Aruandeaasta tulem	-1 812	-1 812
30.06.2015	4 666	4 666
Aruandeaasta tulem	1 896	1 896
30.06.2016	6 562	6 562

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestusmeetodid ja hindamisalused

Perioodi 01.07.2015-30.06.2016 raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lähtuvalt Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ja heast raamatupidamistavast. Aruanne on koostatud eurodes. Arvestuspõhimõtted on vastavuses raamatupidamise seaduses sätestatud alusprintsipidega ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega. Nõudeid ja kohustusi on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete ja kohustuste puhul on võrdne nende nominaalväärtusega. Aruanne on koostatud lähtudes põhimõttest, et ühing on jätkuvalt tegutsev.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Mittetulundusühing KK7 tulude-kulude aruanne on koostatud

Raamatupidamise toimkonna juhendis nr.14 toodud sihtasutuste ja mittetulundusühingutele soovitatava tulude-kulude aruande alusel.

Rahavoogude aruanne on põhitegevuse osas kajastatud kaudsel meetodil. Investeeringutegevuse rahavood on kajastatud otsesel meetodil. Rahavoogude koostamist on alustatud põhitegevuse tulemist. Saadud intressid finantsasutustelt kajastuvad rahavoogude aruande investeeringute osas .

Raha

Raha ning raha ekvivalentidena kajastatakse raha kassas ja pangas. Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid kaudsel meetodil.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ostjate vastu

Ostjatelt laekumta arveid on bilansis hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Nõuete hindamisel on vaadeldud iga nõuet eraldi. Ebatõenäoliselt laekuvaid ja lootusetuid nõudeid sellel bilansikirjel ei ole.

Annetused ja toetused

Saadud toetuste arvestusel lähtutakse järgmistest põhimõtetest:

- Mittesihotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel
- Sihotstarbelisi toetusi kajastatakse tuluna perioodis, mil leiavad aset kulutused, mille kompenseerimiseks toetused on mõeldud.

Toetust mis on mõeldud kasutamiseks teatud kindlas valdkonnas, kuid ei ole otseselt seotud ühegi konkreetse projekti finantseerimisega, ei loeta sihtotstarbeliseks annetuseks. Selliseid toetuseid kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.

Tulud

Tulu kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasel väärtuses. Tulu teenuse müügist kajastatakse teenuse osutamisel.

Sihifinantseerimine.

Sihifinantseerimist kajastatakse tuluna nendes perioodides, mil leiavad aset kulud, mille kompenseerimiseks sihifinantseerimine on mõeldud.

Sihifinantseerimine, mida saadakse eelmistel perioodidel tekkinud kulude eest või millega ei kaasne täiendavaid tulevikku suunatud tingimusi,kajastatakse tuluna perioodis, millal sihifinantseerimine aset leidis.

Sihifinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui eksisteerib piisav kindlus, et ühing vastab sihifinantseerimisega seotud tingimustele ja sihifinantseerimine laekub.

Sihifinantseerimisega kaasnevaid võimalikke kohustusi kajastatakse aruandes eraldiste või potentsiaalsete kohustustena.

Tegevuskulude sihtfinantseerimisel kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega. Kasumiaruandes kajastatakse kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Seotud osapooled

Ühing loeb osapooli seotuks juhul, kui üks osapool omab kas kontrolli teise osapoole üle või olulist mõju teise osapoole ärilistele otsustele. MTÜ KK7 seotud osapooled on:

Mittetulundusühingu juhatuse liikmete lähisugulased ja nende poolt kontrollitavad või nende olulise mõju all olevad ettevõtted.

Mittetulundusühistu Korvpalliklubi SEITSE liikmeid ei loeta seotud osapoolteks.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	30.06.2016	30.06.2015
Arvelduskonto	9 485	4 926
Kokku raha	9 485	4 926

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2016	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	200	200	0	0
Ostjatelt laekumata arved	200	200	0	0
Nõuded liikmete vastu	1 402	1 402	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	1 602	1 602	0	0

	30.06.2015	Jaotus järelejäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Nõuded ostjate vastu	347	347	0	0
Ostjatelt laekumata arved	347	347	0	0
Nõuded liikmete vastu	435	435	0	0
Kokku nõuded ja ettemaksed	782	782	0	0

MTÜ on kandnud lootusetuks nõudeid ostjate vastu summas 65 eurot (30.06.2015- 110 eurot).

Lisa 4 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	30.06.2016	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	675	675	0	0
Võlad töövõtjatele	1 062	1 062	0	0
Maksuvõlad	724	724	0	0
Saadud ettemaksed	1 964	1 964	0	0
Tulevaste perioodide tulud	1 964	1 964	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	4 425	4 425	0	0

	30.06.2015	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Võlad tarnijatele	347	347	0	0
Muud võlad	695	695	0	0
Muud viitvõlad	695	695	0	0
Kokku võlad ja ettemaksed	1 042	1 042	0	0

Võlad tarnijatele sisaldab võlgu seotud osapooltele summas 125 eurot (30.06.2015- 170 eurot).

Kirje võlad töövõtjatele sisaldab puhkusereservi viitvõlgu koos sotsiaal- ja töötuskindlustu maksetega summas 462 eurot.

Kirje maksuvõlad sisaldab kinnipeetud ja arvestatud maksud summas 362 eurot, kuuluvad deklareerimisele juuli 2016. Summas 362 eurot kinnipeetud

ja arvestatud maksu viitvõlad kuuluvad deklareerimisele august 2016.

Lisa 5 Sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused

(eurodes)

Varad bruto soetusmaksumuses

	30.06.2014	Saadud	Tulu	30.06.2015	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Eesti Kultuurkapital	0	810	-810	0	
Järvamaa Spordiliit	0	400	-400	0	
Paide Linnavalitsus	0	11 383	-11 383	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	12 593	-12 593	0	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	12 593	-12 593	0	7

	30.06.2015	Saadud	Tulu	30.06.2016	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks					
Eesti Kultuurkapital	0	600	-600	0	
Järvamaa Spordiliit	0	650	-550	100	
Eesti Korvpalliliit	0	88	-88	0	
Paide Linnavalitsus	0	19 128	-19 128	0	
Järva Maavalitsus	0	3 800	-3 800	0	
Eesti Noorsotöö Keskus	0	200	-200	0	
Kokku sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	0	24 466	-24 366	100	
Kokku sihtotstarbelised tasud, annetused ja toetused	0	24 466	-24 366	100	7

Lisa 6 Liikmetelt saadud tasud

(eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015
Mittesihotstarbelised tasud		
Liikmemaksud	110	80
Sihotstarbelised tasud		
Treeningteenus klubi liikmetele	14 285	11 510
Kokku liikmetelt saadud tasud	14 395	11 590

Lisa 7 Annetused ja toetused

(eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	24 366	12 593	
Mittesihotstarbelised annetused ja toetused	0	30	
Kokku annetused ja toetused	24 366	12 623	5

Lisa 8 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015
Võistluste korraldusteenus	5 040	3 548
Reklaamiteenus sponsorlepingu alusel	2 675	2 550
Toetus klubile sponsorlepingu alusel	6 000	6 000
Kokku tulu ettevõtlusest	13 715	12 098

Lisa 9 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud (eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Koolituskulud	-681	-362	
Tööjõukulud	-6 234	0	11
Ruumide rent	-12 628	-10 933	
Võistluste osavõttasu	-574	-552	
Spordistipendiumid	-12 047	-11 124	
Autasud, reklaam	-338	-404	
Laagrite korralduskulud	-2 236	-409	
Muud	-383	0	
Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud	-35 121	-23 784	

Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Koolituskulud	-141	0	
Sõiduauto kompensatsioon	-2 160	-1 916	
Teenused	-3 530	-3 390	
Ruumide rent	-6 609	-6 188	
Liikmemaks	-94	-94	
Võistluste osavõtu tasu	-2 403	-1 545	
Vormirõivas, varustus	-457	-1 096	
Kulu lootusetutest nõuetest	-65	-110	3
Kokku mitmesugused tegevuskulud	-15 459	-14 339	

Lisa 11 Tööjõukulud (eurodes)

	01.07.2015 - 30.06.2016	01.07.2014 - 30.06.2015	Lisa nr
Palgakulu	4 314	0	
Sotsiaalmaksud	1 459	0	
Kokku tööjõukulud	5 773	0	9
Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsese kuluna	5 773	0	
Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale	1	0	

Lisa 12 Seotud osapooled

(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	30.06.2016	30.06.2015
Füüsilisest isikust liikmete arv	10	16

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

	30.06.2016		30.06.2015	
	Nõuded	Kohustused	Nõuded	Kohustused
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	0	125	0	170

01.07.2015 - 30.06.2016	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	1 306	600
01.07.2014 - 30.06.2015	Ostud	Müügid
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	234	0

MTÜ ei ole tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestanud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 26.12.2016

Korvpalliklubi SEITSE (registrikood: 80056546) 01.07.2015 - 30.06.2016 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
JANEK JÕESAAR	Juhatuse liige	26.12.2016
TAIVO KIVIMÄE	Juhatuse liige	26.12.2016
Resolutsioon:	Nõus	
JANNO VIILUP	Juhatuse liige	26.12.2016
ERVIN RUNNEL	Juhatuse liige	27.12.2016

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Spordiklubide tegevus	93121	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Telefon	+372 3851762
Mobiiltelefon	+372 5118348
Mobiiltelefon	+372 5126652
E-posti aadress	info@kk7.ee
Veebilehe aadress	www.kk7.ee